РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2017  № 966-1

О внесении изменения в постановление администрации города Мценска от 05.09.2017 № 926 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в городе Мценске
на 2018-2022 годы»

	В связи с допущенной неточностью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации города Мценска от 05.09.2017 № 926 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в городе Мценске на 2018-2022 годы» следующее изменение:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
	« Признать утратившим силу постановление администрации города Мценска от 30.12.2014 года № 1354  «О муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Мценске на 2014-2017 годы» с 01.01.2018 г.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие с 05.09.2017 года.
3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                          А. Н. Беляев